Numero de habitaciones
Numero de bafios

Superficie util interior
Superficie util exterior
Superficie util total

Superficie construida interior
Superficie construida terrazas

Superficie construida total

CARRER DE LA TORRE VELEZ

40,07 m?
7,15 m?
47,22 m?
47,56 m?
7,22 m?
54,78 m?2

Este documento no tiene caracter contractual; sujeto a modificaciones por exigencias técnicas, juridicas o administrativas. La jardineriay el mobiliario han sido representados a efectos meramente decorativos.





